

# Stortroldens Beretning 2024

## Årsmødeaktiviteter:

Et STORT og BARSKT tak til Runa & Jonas, som kastede os ud i diverse barske og sjove udfordringer.

## Barske Fakta:

Vi har i år været 20 medlemmer (7 troldeøser + 13 troldeknægte), til at repræsentere De Barske i det ganske land ifm. diverse barske terminsliste løb.

Da enkelte af De Barske (Jan/Helle/Ebbe) udtræder, men, nogen før, andre senere, eller måske, vender tilbage som aspirant, opfordrer jeg jer alle til fortsat og altid, at holde øjne og ører åbne og tænke kloge tanker om, hvem der kunne være emne til optagelse og aspirant!

Der sker dog ting, gode barske ting, samtidig. 3 optagelses-blanketter har jeg modtaget.

2 aspiranter (Peter/'77 og Jonas/'06) fra Langeskov/Fyns PI, samt 1 aspirant (Anders/'74) fra Holbæk, har ønsket at forsøge sig med vores barske terminsliste i 2025. Nogen der vil have ros for at have holdt øjne og ører åbne? Tine? Erik? En bedre slutning for mig i De Barske kunne jeg ikke ønske.

## Barske terminslisteløb:

Der har været deltagelse af Barske til de fleste af dette års terminslisteløb – nogle få til enkelte – de fleste til andre, herfra skal nævnes: De jyske vinterlangløb gav ikke helt samme massetilslutning som sidste år, mens næste alle tog til Amagers løb (på Frederiksberg) ... Wild Easterly (genoptagelse af langdistanceløb på Bornholm) deltog næste alle i (17 ud af 20 Barske) ... godt for arrangørerne også! DM-Ultralang (i Gribskov Nord og Maarum) var der igen i år mange, som fandt vej til ... Oocup Ultimate, i år i Frankrig, som Susanne/Sv.-Erik og Tine/Anders testede sidste år i Slovenien, fik også pæn barsk deltagelse ... Der var også fin og barsk deltagelse i Klitløbet, som dog viste sig at være noget af en barsk omgang. "Kun" én gennemførte (Arne). Både Roganing og Danmarks Længste blev aflyst i år ...

Pointtopscorer: Erik ligger på 1. pladsen med 14 point. På 2. pladsen med 13 point ligger Sv.-Erik, Leif, Tine og Susanne. 3. pladsen deler Arne og Mette med 12 point, mens Lykke og Anders flot indtager 4. pladsen med 11 point hver. Herefter "halser" Kaj, Jonas og Henrik med

10 point hver og Anne-Mette slutter point-/diplomscorefeltet med 9 point. For sidste gang, med mig som Stortrold i hulen, fik jeg således, inden vi nåede punket på dagsordenen, oplistet .. og vi fik hyldet .. alle De Barske, som skal have diplomer i år 😊 Hele 13 stk!

## **ITF2024**

Det årlige langdistancearrangement "I Troidens Fodspor" var i 2024 henlagt til Næstved med nærmeste opland, styret med barsk hånd af Stortrolden, Mette og Arne, samt SUPERB support omkring korttryk osv. ifm. løbet fra Anders og Sv.-Erik. ET KÆMPESTORT og BARSKT TAK til alle, som lagde tid og kræfter i at få arrangementet op at køre, så det blev en barsk, sjov, spændende og udfordrende tur for de deltagende 😊

Lidt ITF-statistik.

2019: (Tisvilde) 70 tilmeldt, hvoraf 63 deltog.

2020: (Slagelse) 64 tilmeldt, hvoraf 62 deltog

2021: (Næstved) 96 tilmeldt, hvoraf 88 deltog (Corona lige overstået ... for en stund)

2022: (Kårup) 62 tilmeldt, hvoraf 53 deltog

2023: (Roskilde) 73 tilmeldt, hvoraf 71 deltog

2024: (Næstved) 73 tilmeldt, hvoraf 71 deltog

Konklusion: Stadig passende antal deltagere til at fortsætte ITF!

I den kommende sæson vil der, som nævnt, være 3 aspiranter – der må gerne komme flere – tag jer godt af dem, så de forhåbentlig bliver optaget blandt De Barske ...

HUSK at gøre reklame for De Barske = trøjen på – både på stævnepladsen og i skoven – i hvert fald når der deltages i Barske terminslisteløb!

Hermed et stort og barskt TAK for al den barske tid vi har haft sammen, optaget i 2005, Stortrold siden 2008, det har været sjovt og barskt hele vejen. Håber at kunne vende tilbage.

***Stortrolden***